[image: image1.jpg]

   歐盟科研架構計畫國家聯絡據點台灣辦公室
   EU FP National Contact Point Taiwan

歐盟FP7計畫國家聯絡據點聯合說明會
1、 主旨：EU FP NCP Taiwan與主題國家聯絡據點(Thematic NCPs)為協助國內學者成功
參與歐盟FP計畫，特舉辦聯合說明會。會中將介紹台灣與歐盟之合作現況及相關機制、台灣參與歐盟科研架構計畫之策略及補助機制，並邀請三位成功參與FP計畫經驗豐富的台灣學者分享其參與心得。另外，國科會新成立之八個主題NCP也將分別介紹該主題計畫及服務內容。希望藉由此次聯合說明會，鼓勵台灣研究人員積極參與歐盟FP計畫，增加台歐盟合作交流之機會。
2、 活動時間：2010年3月5日 (週五)　9:10 - 17:10
3、 活動地點：國立台灣科技大學國際大樓(IB)101會議室
4、 指導單位：國家科學委員會
5、 主辦單位：歐盟科研架構計畫國家聯絡據點NCP Taiwan辦公室
6、 協辦單位：Energy NCP, Environment NCP, Health NCP, ICT NCP, SSH NCP, Bio NCP,
NMP NCP, Security NCP
7、 活動議程：
	時間
	主題
	演講人

	9:10~9:30
	報到

	9:30~9:50
	開場致詞
	張慶瑞處長/國科會
陳希舜校長/台灣科技大學
包宗和副校長/台灣歐盟中心主任
周碩彥執行長/NCP Taiwan
陳基旺研發長/台灣大學

	9:50~10:50
	台灣參與歐盟科研架構計畫之策略
	鄭正元教授/NCP Taiwan(前)執行長

	10:50~11:20
	Coffee Break

	11:20~11:50
	台灣參與FP7計畫經驗分享(一)
	林誠謙研究員/中央研究院

	11:50~12:20
	台灣參與FP7計畫經驗分享(二)
	詹長權教授/台灣大學

	12:20~12:40
	問題與討論
	周碩彥執行長
鄭正元教授
林誠謙研究員
詹長權教授

	12:40~13:40
	Lunch

	各主題NCP業務簡介暨歐盟FP7計畫說明

	IB 201
	IB 202
	IB 301
	IB 302

	13:40~14:40
	Health
	ICT
	Energy
	Environment

	14:50~15:50
	Bio
	Security
	NMP
	SSH

	15:50~16:10
	Coffee Break

	16:10~16:40
	台灣參與FP7計畫經驗分享(三)
	黃居仁研究員/中央研究院

	16:40~17:10
	問題與討論
	張慶瑞處長/國科會

	17:10
	散會

8、 報名方式及活動洽詢：
本次活動一律以網路報名：http://140.118.18.213/ncp/index.aspx
（請確實填妥所有空格）
NCP Taiwan辦公室，黃書筠專員 kathleen922@mail.ntust.edu.tw
Tel: 02-2737-6749
9、 注意事項：

若因不可預測突發因素，主辦單位擁有變更議程及講員的權利，恕不另行通知。